
                                                             
                                                                                        

ΟΡΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
για την ανάδειξη Διευθυντή 

Ι) του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Εκπαιδευτικής Διοίκησης και Ηγεσίας»
ΙΙ) του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Επικοινωνίας της Επιστήμης, της Τεχνολογίας και της 
Ιατρικής»
ΙΙΙ) του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Έρευνας και Ανάπτυξης στην Εκπαίδευση και στην 
Ψυχολογία»
IV) του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Βιογραφικής Μάθησης και Μετασχηματιστικής 
Εκπαίδευσης Ενηλίκων» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις, ως ισχύουν σήμερα, των άρθρων 28 και 29 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/ τ. 
Α’ /4.8.2017).
2. Τις διατάξεις, ως ισχύουν, του Ν. 2552/1997 «Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 266/24-12-97).
3. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-731/07-07-2021 (ΑΔΑ: ΨΙΩΒ46ΨΖΣΘ-8ΔΝ) Προκήρυξη εκλογών για την 
ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Εκπαιδευτικής Διοίκησης και Ηγεσίας» 
της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.
4. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-732/07-07-2021 (ΑΔΑ: Ψ19746ΨΖΣΘ-ΕΘΤ) Προκήρυξη εκλογών για την 
ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Επικοινωνίας της Επιστήμης, της 
Τεχνολογίας και της Ιατρικής» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.
5. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-733/07-07-2021 (ΑΔΑ: ΨΞ4Λ46ΨΖΣΘ-0ΟΗ) Προκήρυξη εκλογών για την 
ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Έρευνας και Ανάπτυξης στην 
Εκπαίδευση και στην Ψυχολογία» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.
6. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-734/07-07-2021 (ΑΔΑ: ΩΝΛ446ΨΖΣΘ-6Ρ7) Προκήρυξη εκλογών για την 
ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Βιογραφικής Μάθησης και 
Μετασχηματιστικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.
7. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-797/27-07-2021 Αναβολή ημερομηνίας ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την 
ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Βιογραφικής Μάθησης και 
Μετασχηματιστικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.
8. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-798/27-07-2021 Αναβολή ημερομηνίας ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την 
ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Εκπαιδευτικής Διοίκησης και Ηγεσίας» 
της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.
9. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-799/27-07-2021 Αναβολή ημερομηνίας ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την 
ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Επικοινωνίας της Επιστήμης, της 
Τεχνολογίας και της Ιατρικής» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Πληροφορίες: Α. Πιτσιάκου

Τηλ. :  
 
Fax:               

2610367688
2610 367681 
2610 367124

e-mail :               sae@eap.gr
Διεύθυνση:          Πάροδος Αριστοτέλους 18, Πάτρα        

Τ.Κ. 263 35

ΑΔΑ: 62Α646ΨΖΣΘ-ΥΤΟ



10. Την υπ’ αρ. πρωτ.: ΣΑΕ-800/27-07-2021 Αναβολή ημερομηνίας ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για 
την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Έρευνας και Ανάπτυξης στην 
Εκπαίδευση και στην Ψυχολογία» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.
11. Το υπ’ αρ. ΦΕΚ 532/09-07-2021/τ. Υ.Ο.Δ.Δ. στο οποίο διαπιστώνεται η εκλογή του Καθηγητή 
πρώτης βαθμίδας της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών, Εμμανουήλ Κουτούζη, ως Κοσμήτορα της 
Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας της Σχολής Ανθρωπιστικών 
Επιστημών, Παναγιώτη Καγιαλή, ως Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών 
με θητεία από 01-09-2021 έως 31-08-2024.
12. Την υπ’ αρ. 77561/Ζ119-6-2020 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Διαδικασία ηλεκτρονικής 
ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των Α.Ε.Ι., των μονομελών 
οργάνων των ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Εργαστηρίων 
και Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 2481/ τ. Β’ 
/22.6.2020).

Αποφασίζει

Τον ορισμό ως Διαχειριστή της ως άνω εκλογικής διαδικασίας τον Αναπληρωτή Κοσμήτορα της ΣΑΕ, 
Καθηγητή Παναγιώτη Καγιαλή, καθόσον στο πρόσωπο του Κοσμήτορα συντρέχει κώλυμα εκ του 
λόγου ότι έχει υποβάλει υποψηφιότητα για τη θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο 
«Εργαστήριο Εκπαιδευτικής Διοίκησης και Ηγεσίας» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών.                                                        

     

         Ο Κοσμήτορας της ΣΑΕ
                                                                                                              

                                             Καθηγητής Εμμανουήλ Κουτούζης

ΑΔΑ: 62Α646ΨΖΣΘ-ΥΤΟ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 01/09/2021

Αριθμ. Πρωτ.: 2306
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-09-01T13:55:28+0255
	EMMANOUIL KOUTOUZIS


		2021-09-01T14:25:29+0300
	Athens




